



Josef Klenc
IČ 11309121 DIČ CZ 5411201697
provozovna: B. Smetany 1409/69, České Budějovice 370 01

E-mail: info@clean2.cz tel.: +420 387 319 328

Nabídkový a kalkulační list

MALÍŘSKÉ A NAĚRAČSKÉ PRÁCE

KÚ - objekt č.2 rozšíření zakázky, přízemí kancelář č.1, 2

Textová specifikace	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka
malování kanceláří č. 1 + č.2	m2	37,9	55,00 Kč	2 084,50 Kč	stropy
JUPOL EKONOMIK	m2	110,9	50,00 Kč	5 545,00 Kč	stěny
zakrytí podlahy folií	m2	37,9	19,00 Kč	720,10 Kč	podlahová plocha
drobné opravy + JUBOGLET KIT	h	1,5	420,00 Kč	630,00 Kč	
zakrytí folií oken ,radiátorů	ks	8	90,00 Kč	720,00 Kč	
zakrývací materiál	celkem	1	540,00 Kč	540,00 Kč	
přesun materiálu po budově	kg	76	4,00 Kč	304,00 Kč	
odstranění folií a předání k likvidaci	celkem	1	480,00 Kč	480,00 Kč	
				- Kč	
očištění,odmaštění,nátěr poklopu 65 / 65	ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč	
očištění,odmaštění,nátěr radiátorů 4 ks	ks	4	1 548,00 Kč	6 192,00 Kč	
očištění,odmaštění,nátěr trubek	bm	16,5	56,00 Kč	924,00 Kč	
zakrytí podlahy folií pod radiátorem	ks	4	35,00 Kč	140,00 Kč	
odstranění folií a předání k likvidaci	celkem	1	480,00 Kč	480,00 Kč	
přesun materiálu po budově	celkem	1	150,00 Kč	150,00 Kč	
				- Kč	
příprava,očištění,odmaštění beton.podlahy	m2	16,18	70,00 Kč	1 132,60 Kč	odečet poklopu 0,42m2
nátěr podlahyTAKRIL JUB 1505 (sv. šedá)	m2	16,18	149,00 Kč	2 410,82 Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
Cena bez DPH			Součet položek	22 843,02 Kč	

Dne 12.4.2023

Platnost nabídky do konce května 2023